LVDC.3.2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

KHOA…………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

Ngành: …………………………………. Mã ngành:……………..

Kính gửi:  Khoa……………………………………..
Họ và tên học viên:………………………………………MSHV: …….…

Khóa:……………Đợt: ………năm

Ngày, tháng, năm sinh: ……./……./…………. Nơi sinh: …………………………

Số điện thoại:…………........................., E-mail:

Công việc hiện tại:

Đơn vị công tác:

Địa chỉ liên lạc:

Đăng ký tên đề tài:

Đề xuất người hướng dẫn khoa học (nếu có):…………………………………….

Kết cấu đề cương của đề tài nghiên cứu (Xem phụ lục 6)
	Ý kiến của lãnh đạo khoa chuyên môn

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày……tháng…….năm……

Học viên

(Ký và ghi rõ họ tên)